1.35 194 400 

9061265,70 

III.  Valoarea totală a ofertei, privind executarea contractului de achiziții este: 9061265,70 lei 

(Nouă milioane șase zeci și una mii două sute șase zeci și cinci lei, 70 bani), fără TVA, 

la care se adaugă TVA în sumă de 1812253,14 lei 

(Unu milioane opt sute doisprezece mii două sute cincizeci și trei lei, 14 bani), 

TOTAL - 10873518,84 lei, cu TVA. 

IV.  Termeni de plată: 20 de zile, din momentul semnării Actelor de primire-predare a 

serviciilor și facturilor fiscale. 

V.  Timp de livrare (executare a serviciilor): conform caietului de sarcini.